МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2025  № 314

с. Каргасок

О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 09.02.2015

№ 33 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по повышению доходной

части бюджета»

В целях совершенствования нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Каргасокского района от 09.02.2015

№ 33 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по повышению доходной

части бюджета» (далее – Постановление) следующие изменения:

в Положение о межведомственной комиссии по повышению доходной части бюджета,

утвержденное Постановлением:

1.1. пункт 4.2. изложить в новой редакции:

«4.2. Состав Комиссии формируется в   составе   председателя   комиссии,

заместителя председателя комиссии, членов комиссии и секретаря комиссии.

Комиссию возглавляет заместитель Главы Каргасокского района по экономике,

который является ее председателем.

В случае отсутствия председателя комиссии его полномочия осуществляет

заместитель председателя комиссии.»;

1.2.  пункт 4.8. исключить.

2. Настоящее постановление официально обнародовать в порядке,

предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский район».

Временно исполняющий полномочия

Главы Каргасокского района                                                                                  С.И. Герасимов

Е.А. Шипицына

8(38253)2-32-52